▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Plastic Pull
UUDF プラ取っ手
対応不可 対応可・別料金
UUDF-OR
UUDF-YW UUDF-BK
UUDF-SG
UUDF-BL
ｈ
L1±1
Ｈ
Lf
Ａ Ｌ
Ｍ
取っ手上部
取っ手下部
ねじ部
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UUDF-26-100-BK
◀1  ◀2
UUDF-26-100 - BK - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
RoHS
品番◀1  A L1 H h L Lf M 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UUDF-26-100 26 100 57 30 117 15 M6 500 51 M6×16
UUDF-26-112 26 112 57 30 129 15 M6 500 53 M6×16
UUDF-26-128 26 128 57 30 145 15 M6 500 56 M6×16
UUDF-26-160 26 160 57 30 177 15 M6 500 62 M6×16
UUDF-26-180 26 180 57 30 197 15 M6 500 66 M6×16
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● ユニバーサルデザインの7原則に配慮して設計。握りやすく、
力がかかりやすい形状です。➡ P.xxxx
●● 機械・装置のカラーユニバーサルデザイン化をサポートする
5色カラーバリエーション。ダークグレーと各色との美しいツー
トンカラー。品番の末尾記号により選択できます。
末尾記号◀2  色
BK 黒
SG シルバーグレー
BL ブルー
OR オレンジ
YW イエロー
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用ください。
●● 材質・仕上げ
UUDF
取っ手上部 ナイロン6（各色）
取っ手下部 ナイロン6（ダークグレー）
ねじ部 S45C
三価クロメート処理
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7
●● 本商品は樹脂成形品のため、取っ手上部と下部のあわせ目形状が完全には
一致しない場合があります。